



Koszalin, 15 czerwca 2011 r.

Kontakt:

Centrala (094) 34 - 88 - 400
Sekretariat (094) 34 - 88 - 151
Dyrektor (094) 34 - 88 - 102
Dział Zamówień Publicznych (094) 34 - 88 - 109
Fax (094) 34 - 88 - 103
e-mail: szpital@swk.med.pl
http: www.swk.med.pl

znak pisma: TP-231/4/PN/101/2011

Do:
**Wykonawcy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

DOTYCZY:	przetarg nieograniczony nr TP-231/4/PN/101/2011 – analizator laboratoryjny – wyposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego
-----------------	---

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (j.t. z 2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759 ze zm.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE 1

Dotyczy część 1 pkt 2.1:

„Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania analizatora nie wykonującego oznaczeń następujących parametrów: HbF, bilirubina całkowita, kreatynina?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza analizatora nie wykonującego oznaczenia kreatyniny.

PYTANIE 2

Dotyczy część 1 pkt 2.1:

„Czy Zamawiający dopuści oznaczenie kreatyniny na dodatkowym czytniku?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

UWAGA:

Informuję, że pytania wpłynęły po upływie terminu składania wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ.

Zaw. **DYREKTORA**
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Łęka
7-co Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych